
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/4 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGlST RÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 

Oddělen I právní 

• 

MHMPXPASAY6D 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Zakázka č.: 

OSI/OB/1212/18 

Č.j.: 

MHMP 2086977/2018 

Oddělení 2170 

Řásnovka 770/8 

IlO 00 Praha I 

Datová schránka: mivq4t3 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Renata Kolářová 

236 005 613 

OSI/021825/20 18 Počet I istů/příloh: 3/ l 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 2086977/2018 18.12.2018 

Objednávka č. : OBJ/OSI/22/02/00241/2018 Kontrolní číslo: K80327975776 

OBJEDNATEUZADAVATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2. 
I I O O I Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech s mluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 

Ve věcech t echnických: Ing. Renata Kolářová 

DODA VA TEUZIIOTOVITEL 
Techn ická správa ko munikací hl . m. Prahy, a.s. 
Odd. 2170 
Řásnovka 770/8 
11 0 00 Prahu I 

Zastoupený: 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458 1 

IČO: 03447286 
DlČ: CZ03447286 
Zapsán/Registrován u: MčS v Praze, 
S pis. značka : odd. 8, vl. 20059 

Ing. Petr Smolka. generální ředitel a předseda představcnstva 

Ing. Jiří Tumpach. MBA, náměstek GŘ a člen pfedstavcnstva 

Objednáváme u v:ís poskytnuti oraci za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 

Zim ní údržba úseků nemotoristických komunikaci (chod níků) v ulici Naskové :1 Na Pomezí 
Souvisí se stavbou O 174 T l pro U 7 b.j. bydlení C ibulkn 
2. Specifikace u rozsah předmět u p lněn i: 

Údržba chodnfků spoč ívá v odstraněni sněhu, posypu chodníků. pravidelná kontro la stavu, pohotovost, úklid při 
zlepšených klimatických podmínkách. 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. I I O O I Praha I 

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail : posta@ praha.eu, ID OS: 48ia97h 

• 



2/4 

ll. Doba plněn í 

Varianta 1: Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává 
dnem podpisu .,Potvrzení o přijetí objednávky· a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR) 

do: 3 1. 3. 2019 

111. Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21% 

Cena '.tetně DPH 

IV. Platební podmínky 

95 700,00 Kč 

20 097,00 Kč 

115 797,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o pfedání a převzetí předmětu objednávky- Soupis skutečně provedených úkonů za časové obdob i 
trvání objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajicího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .. Protokolu··. 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury- daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, IlO 00 Praha I. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské ná m. 2, Praha I , příp. Jungmannova 35129, 
Praha I. 

Splatnost faktury činí 30 dní od don.čení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve zněn í 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

-údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby. popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele 
-datum vystavení daňového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnění 

• rozsah a předmět takturovaného p l nění 

• č íslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem 
• zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl. aj.) 
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost. formální a věcnou správnost faktury 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádnč provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %ze základní ceny služeb za každý započat)• den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu. 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. Řešení sporů 

Obč smluvní strany se zavazují rešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky. pfedevším dohodou. 



3/4 

Vll . Závěrečná ustanoveni 

Tato objednávka je poptávkou. která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateVZadavatel tímto ve smyslu usl. § 1740 odst. 3 zákona č. 8912012 Sb. vylutuje pfijcti této objednávk) s 
dodatkem nebo odchylkou. 

Pfijelí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky ,.Potvrzeni přijet i objednávky" 
a toto .,Potvrzení" doručte Objednateli. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řidi obecně závaznými ptedpisy. 

Magistrátu hlavního města Prah) 

podepsáno eleJ..tronicky 

Přllohn: Potvrzení přijeti objednávky 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 2086977/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/02/00241 /20 18 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/ 1212/18 ze dne 28.12.2018 na stavbu: 

Zimní údržba úseků nemotoristických komunikací (chodníků) v ulici Naskové a Na Pomezí 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 95 700,00 Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Odd. 2170 
Řásnovka 770/8 
IlO 00 Praha I 

Zastoupený: 

IČO: 03447286 
DI Č: CZ03447286 
Zapsán/Registrován u: MěS v Praze. 
Spis. značka: odd. B. vl. 20059 

Ing. Petr Smolka. generální ředitel a předseda pfcdstavenstva 
Ing. Jiří Tumpach, MBA. náměstek GŘ a č l en pfcdstavenstva 

V Praze dne 

Interně pro pracovníky 

MHMP-OSI: 

Oe·ioin~I· lno n:~n~ 

Podpis statutárního zástupce 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzeni přijetí objednávky 
S..MHMP 208697712018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OST/22/02/0024 112018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1212/18 ze dne 28.12.2018 na stavbu: 

ZAmnlúdriba únkt'í nemotoriMickych komunikad(chodnikil)v ulici Naskov~ a Na Pomn.l 

Celková cena za pře dmě tné práce bez DPH: 95 700,00 Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 

objednávk')' 
provede oslovený/á bezzbytečoého odkladu ode dne doručen i. 

Technickli sprtva komunikaci hl. m . Prahy, a.s. 
Odd. 2170 
it.isnovka 770/8 
IlO 00 Praha I 

Zastoupený: 

IČO: 03447286 
Dlť: : CZ03447286 
Zap.dn/Registrován u: M ěS v Praze, 
S pí s. znač.ka: odd. B. vl. 20059 

Ing. Petr Smolka, gcnerálnf ředitel a předseda představcnsl va 
Ing. J ifi Tu mp ach, M BA, náměstek Gf{ a člen představmstva 

V Praze dne 
2 o ·12· 2Q\8 

Interně pro praco\•niky 

MHMP-OSI: 

OrioimU· lno n11nll 


